
Badischer Kegler- und Bowlingverband Bezirk 5 Bezirk 5 - Bezirkssportwart

Kreisliga D2   (4er-Mannschaften) 15.09.2013 Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim

Tel: 06201 / 45197 - Fax: 032 223 706 349

01. Spielwoche e-Mail: alf.arnold@t-online.de

SKC Edingen-Neckarhausen-2 - DKC 1989 Weinheim-2 1.609 - 1.390

spielfrei spielfrei

Eintracht West Weinheim-3 spielfrei

SG Croatia Rheinau-2 - SG 15er/RW Weinheim-3

Vollkugel Laudenbach-3 - DKC ATB Heddesheim-2 1.320 - 1.398

Tabelle Kegel Punkte Heim Schnitt Höchst Auswärts Schnitt Höchst Gesamt Schnitt Höchst

1. SKC Edingen-Neckarhausen-2 1.609 2 : 0 2 : 0 1.609 1.609 0 : 0 0 0 2 : 0 1.609 1.609

2. DKC ATB Heddesheim-2 1.398 2 : 0 0 : 0 0 0 2 : 0 1.398 1.398 2 : 0 1.398 1.398

3. Eintracht West Weinheim-3 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0

4. SG Croatia Rheinau-2 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0

5. SG 15er/RW Weinheim-3 0 0 : 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0 0 : 0 0 0

6. DKC 1989 Weinheim-2 1.390 0 : 2 0 : 0 0 0 0 : 2 1.390 1.390 0 : 2 1.390 1.390

7. Vollkugel Laudenbach-3 1.320 0 : 2 0 : 2 1.320 1.320 0 : 0 0 0 0 : 2 1.320 1.320

Die besten Einzelergebnisse
Schlecht, Harald SKC Edingen-Neckarhausen-2 432

Bassauer, Frank SKC Edingen-Neckarhausen-2 416

Rausch, Annette SKC Edingen-Neckarhausen-2 384

Findeisen, Alexandra DKC 89 Weinheim-2 377

1.609

Metz, Annette SKC Edingen-Neckarhausen-2 377

Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach-3 372

Honigmann, Pia DKC ATB Heddesheim-2 371

Schneider, Dagmar DKC ATB Heddesheim-2 364

Ehret, Marion DKC 89 Weinheim-2 356

Lammer, Kathrin DKC ATB Heddesheim-2 348

Geist, Tamara DKC 89 Weinheim-2 346

Schütze, Wolfgang Vollkugel Laudenbach-3 340

Das höchste Einzelergebnis in der Spielrunde Das höchste Mannschaftsergebnis in der Spielrunde
Schlecht, Harald SKC Edingen-Neckarhausen-2 432 01. Spielwoche SKC Edingen-Neckarhausen-2 1.609 01. Spielwoche

Spiel verlegt (26.10.2013)



Bezirk 5 - Bezirkssportwart

Alfred Arnold - Goethestr. 27 - 69469 Weinheim

Tel: 06201 / 45197 - Fax: 032 223 706 349

e-Mail: alf.arnold@t-online.de

Platz Name, Vorname Club Bes. Bes. Gesamt Sp. Schnitt Best.

1. Schlecht, Harald SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 432 1 432,00 432 432 1 432,00 432

2. Bassauer, Frank SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 416 1 416,00 416 416 1 416,00 416

3. Rausch, Annette SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 384 1 384,00 384 384 1 384,00 384

4. Findeisen, Alexandra DKC 89 Weinheim-2 A 377 1 377,00 377 377 1 377,00 377

5. Metz, Annette SKC Edingen-Neckarhausen-2 H 377 1 377,00 377 377 1 377,00 377

6. Schmitt, Julia Vollkugel Laudenbach-3 H 372 1 372,00 372 372 1 372,00 372

7. Honigmann, Pia DKC ATB Heddesheim-2 A 371 1 371,00 371 371 1 371,00 371

8. Schneider, Dagmar DKC ATB Heddesheim-2 A 364 1 364,00 364 364 1 364,00 364

9. Ehret, Marion DKC 89 Weinheim-2 A 356 1 356,00 356 356 1 356,00 356

10. Lammer, Kathrin DKC ATB Heddesheim-2 A 348 1 348,00 348 348 1 348,00 348

11. Geist, Tamara DKC 89 Weinheim-2 A 346 1 346,00 346 346 1 346,00 346

12. Schütze, Wolfgang Vollkugel Laudenbach-3 H 340 1 340,00 340 340 1 340,00 340

13. Jöst, Gertrud DKC ATB Heddesheim-2 A 315 1 315,00 315 315 1 315,00 315

14. Beisel, Selina Vollkugel Laudenbach-3 H 304 1 304,00 304 304 1 304,00 304

15. Will, Ingrid Vollkugel Laudenbach-3 H 304 1 304,00 304 304 1 304,00 304

16. Jahn, Thomas DKC 89 Weinheim-2 A ein

17. Hempel, Ramona DKC 89 Weinheim-2 A aus

1 2 3 4 11 125 6 7 8 9 10 Heimsp. Ausw.sp.13 14 15 16 17 18

Schnittliste Kreisliga D2 (4er-Mannschaften)
- Spielrunde 2013/14 -


